

Objednávka č. 162

Objednávateľ: Prevádzkareň obce Lendak Revolučná 1285/1A 05907 Lendak IČO: 35514698 IČ DPH : SK2020710263 Účet: 000000 - 2901466253 / 8330 IBAN: SK74 8330 0000 0029 0146 6253 SWIFT: FIOZSKBAXXX Telefón: 0948/127019 Fax: E-mail: prolendak@gmail.com	Variabilný symbol : 2022162																																				
Dátum vyhotovenia: 18.11.2022	Dodávateľ: František Jašňák Letná 1214/38 05907 Lendak IČO: 51902541 IČ DPH: SK1124874300																																				
Dodacie a platobné podmienky:																																					
Objednávame si u Vás STK,EK pre vozidlo MAN, opravy UN a STK, EK pre vozidlo Dacia Dokker																																					
<table border="1"><thead><tr><th>Č.</th><th>Názov tovaru alebo služby</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena bez DPH</th><th>% DPH</th><th>Obnos DPH</th><th>Spolu bez DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>. Servis vozidla MAN</td><td>1,000</td><td>úk.</td><td>286,000000</td><td>20,0</td><td>57,200000</td><td>286,00</td><td>343,20</td></tr><tr><td>2</td><td>. Servis vozidla Dacia Dokker</td><td>1,000</td><td>úk.</td><td>170,000000</td><td>20,0</td><td>34,000000</td><td>170,00</td><td>204,00</td></tr><tr><td>3</td><td>. Oprava vozidla UN</td><td>1,000</td><td>kpl</td><td>196,330000</td><td>20,0</td><td>39,270000</td><td>196,33</td><td>235,60</td></tr></tbody></table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1	. Servis vozidla MAN	1,000	úk.	286,000000	20,0	57,200000	286,00	343,20	2	. Servis vozidla Dacia Dokker	1,000	úk.	170,000000	20,0	34,000000	170,00	204,00	3	. Oprava vozidla UN	1,000	kpl	196,330000	20,0	39,270000	196,33	235,60
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																													
1	. Servis vozidla MAN	1,000	úk.	286,000000	20,0	57,200000	286,00	343,20																													
2	. Servis vozidla Dacia Dokker	1,000	úk.	170,000000	20,0	34,000000	170,00	204,00																													
3	. Oprava vozidla UN	1,000	kpl	196,330000	20,0	39,270000	196,33	235,60																													
Obnos slovom : sedemstoosemdesiatdva € 80 Celková suma bez DPH: 652,33 € Suma DPH: 130,47 € Celková suma: 782,80 €																																					
Objednávku vyhotovil: Ing. Budzák Peter																																					
Podpis a pečiatka																																					